4er Kunstradsport Frauen
Platz Name

. b - i Ziitol
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4er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name

1 Mia Bolte / Kaylani Budde / Saskia Lockermann / Greta

Berns

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name
1 Dennis Diick

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Mila Beckmeier
2 Marielle Brandt
3 Joana Rott
Smilla-Sutimma
FabeaWinkler

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name
1 Greta Brinkmann
2 Sina Koénig
3 Lea Krausel
4 Leni Jolie Kbnig

June-TFsehage
KatharingRel

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Phil Littmann

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name

1 Antje Rott

2 Kim Rabea Koénig
JittFsehage
Kithe Kriusel

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Kim Leah Schliiter / Neele Jodeleit

2 Jana Krebs / Jil Jodeit

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name
1 Michelle Bobe / Dennis Diick

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
Anna-totta-Samwer

Actona-Nuhaj

30.01.2022

Ergebnisliste
Pokalturnier Knetterheide
Bad Salzuflen

Verein
GRMSV Moers I

Verein

RMSV Wanderlust Hochheide

Verein
RSV Knetterheide

Verein

RSV Knetterheide
RSV Knetterheide
RSV Knetterheide
GRMSV Moers
GRMSV Moers

Verein

RSV Knetterheide
RSV Knetterheide
RSV Knetterheide
RSV Knetterheide
GRMSV Moers
GRMSV Moers

Verein
RSV Knetterheide

Verein

RSV Knetterheide
RSV Knetterheide
GRMSV Moers
RSV Knetterheide

Verein
RSV Knetterheide

RMSV Wanderlust Hochheide

Verein
RSV Knetterheide

Verein
GRMSV Moers
GRMSV Moers

30.01.2022
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31,00
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22,90
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16,40
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99,50
96,50
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97,50

Aufg.
36,10
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Ausgef.
Attest

Ausgef.
49,87

Ausgef.
102,88

Ausgef.
31,10
21,23
20,62
Attest
Attest

Ausgef.
23,44
14,77
12,65
11,07
Attest
Attest

Ausgef.
28,84

Ausgef.
17,65
5,15
Attest
Attest

Ausgef.
86,16
75,02

Ausgef.
91,60

Ausgef.
Attest
Attest
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imac
Hervorheben

imac
Hervorheben

imac
Hervorheben

imac
Hervorheben

imac
Hervorheben

imac
Hervorheben

imac
Hervorheben

imac
Hervorheben


1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Michelle Bobe

Greta Berns

Marleen Im Schlaa

Melina Uhlig

Saskia Lockermann

EmmatotiaBeckers
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1er Kunstradsport Frauen
Platz Name

Kim Leah Schliiter

Neele Jodeleit

Jana Krebs

Sonja Stalter

Jil Jodeit

Christina Diick

Caroline Kries

Kaylani Budde

Leonie Sander
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Jury

Marion Sander Erika Jung
Dorle Schrinner Neele Jodeleit

30.01.2022

Ergebnisliste
Pokalturnier Knetterheide
Bad Salzuflen 30.01.2022

Verein

RSV Knetterheide

RMSV Wanderlust Hochheide
RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

RMSV Wanderlust Hochheide
GRMSV Moers

Verein

RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

RMSV Wanderlust Hochheide
RSV Knetterheide

RMSV Wanderlust Hochheide
RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

RMSV Wanderlust Hochheide
RSV Knetterheide

Sixta Jodeleit
Anika van Ziitphen

Aufg.
120,40
104,30
101,70

71,90

60,50

87,00

Aufg.
166,50
146,80
129,70
130,30
127,60

93,20

77,40

68,80
171,30
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90,92
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56,55
46,35
Attest

Ausgef.
151,18
131,40
114,75
113,19
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89,64
59,81
43,90
Attest
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